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Material
Anchura
Altura (1U)

Fijación
Acabado

Referencia
BF450
BF600
BF800

 BF1000 

Bandeja fija 275 mm. 4 puntos para armarios F-450 mm. 
Bandeja fija 350 mm. 4 puntos para armarios F-600 mm. 
Bandeja fija 550mm. 4 puntos para armarios F-800mm.  
Bandeja fija 700mm. 4 puntos para armarios F-1000mm

Descripción

Profundidad

Acero laminado de 1,2 mm.
275~ 750 mm.
44,5 mm.
450 ~ 1000 mm.
Tornillería
Negro RAL9005
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